FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

2ª CHAMADA DO AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº
022/2024

O Poder Legislativo do Município de Maxaranguape/RN, através da
sua  Diretoria  Administrativa  e  Comissão  de  Contratação,
objetivando a realização de Dispensa de Licitação de acordo com o
Art. 75 inciso II da Lei Federal n° 14.133/21, torna público a quem
interessar  que  fica  aberto  o  prazo  de  03  (três)  dias,  para
apresentação  de  cotação  de  preços  visando  a:  AQUISIÇÃO DE
MOBILIARIO, MESA, CADEIRAS E ARMÁRIO, PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN. O termo de referência com
as  especificações  necessárias  e  outras  informações  deverá  ser
s o l i c i t a d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
camaramunicipal@maxaranguape.rn.leg.br,  as  propostas  deverão
ser enviadas até o dia 04/12/2024 às 12h:00 para o supracitado e-
mail.

Maxaranguape/RN, 28 de novembro de 2024.

Antônio Francisco da Silva

Diretor Administrativo
Portaria Nº 007/2019

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: 86502870

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/11/2024.
EDIÇÃO 2039. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br